210

SKRINE MOTORA

ENGINE BOX

MOTORGEHAUSE

CAJAS DEL MOTOR

o1
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
C1
01

01
02
03
04
05
08
07
08
0%
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

451921010100
451921017103

451921011001
451921011004
321811703021

324062030103
324162020103
324165060103
273521006317
273521002617
273521006317
273521009517
451922411018
627838331333
451822811004
321811703044
315817079630
311515008040
309231206045
309231180518
311733100550
451935111201

722923110203
451955010012
273111010024
309231000610
722923110201

Motor upiny 6V 20 W
Motor upl. BY 20+10W

Motorove skrine upiné
Motorora sknna s plizdrami
Kryt spojky (22411025}
LoZisko 6203/C3

Lozisko 6202/C3

Lozisko 6006/C3

Tesniac kruzok 17x28x7
Tesniaci kruzok 15x24x7
Tesniaci kriizok 22x32x7
Tesniaci krazok 35x47x7
Pluzdro

Tesnenie skrine (21011005}
Zavrtna skrutka

Kryt zapatovania (22811008)
Pero (22811007)

Kolik 8x40

Skrutka M 6x45

Skrutka M Hx25

Poistny kruzok 55
Odvzdusnovacia zatka
Fibrova podlozka 14x20x1
Skrutka

Kruzok 9x5

Skrutka M 6x10

Fibrova podioZzka 10x6x1

Complete engine 8V 20W
Complete engine 6V 20+10W

Engine cases assembly
Engine cases with bushes
Clutch cover

Bearing 6203/C3
Bearing 6202/C3
Rearing 6006/C3
Sealing ring 17x28x7
Sealing ring 15x24x7
Sealing ring 22x32x7
Sealing ring 35x47x7
Bush

Case gasket

Stud bolt

ignition cover

Spring

Pin 8x40

Screw M 6x45

Screw M 5x25
Securing ring 55
Venting plug

Fiber washer 14x20x1
Screw

Ring 9x5

Screw M 6x10

Fiber washer 10x6x1

Vollstandiger motor 6V 20W
Vollstandiger motor 6V
20+10W

Vollstandiger motorgehause
Motorgehause mit buchsen
Kupplungsdeckel

l.ager 6203/C3

Lager 6202/C3

Lager 6006/C3

Dichtring 17x28x7
Dichtring 15x24x7
Dichtring 22x32x7
Dichtring 35x47x7

Buchse

Motordichtung
Stiftschraube
Zundungsdeckel

Feder

Stift 8x40

Schraube M 6x45
Schraube M 5x25
Sicherungsring 55
Entluftungsstopfen
Fiberring 14x20x1
Schraube

Ring 9x5

Schruabe M 6x10

Fiberring 10x6x1

Motor completo 6V 20W
Motor completo 8Y 20+10WW

Cajas del motor completas
Cajas del motor con tapas
Tapa de embrague
Cojinete 6203/C3

Cojinete 6202/C3

Cojinete 6006/C3

Anillo de empaquetadura 17x28x7
Anillo de empaquetadura 15x24x7
Anillo de empaquetadura 22x32x7
Anillo de empaquetadura 35x47x7

Cubierta

Empaqguetadura de la caja
Pie montante

Tapa del encendido
Resorte

Pasador 8x40

Tomillo M 6x45

Tornillo M 5x25

Anillo de seguridad 55
Tapén de eliminacion de aire
Arandela de fibra 14x20x1
Torniilo

Anilio 9x5

Tornilo M 6x10

Arandela de fibra 10x6x1







210, 225, 134

KLUKOVY MECHANIZMUS

CRANK MECHANISM

KURBELMECHANISMUS MECANISMO DEL CIGUENAL

02 01

02 02

02 03
02 04
02 05
02 05
02 05
02 05
02 06
02 06

02 06

02 06

02 07
02 08
02 09
02 10
02 11

451922412001

451922412002

324938020880
451922412020
319231000280
319231000281
319231000282
319231000283
326971071097
326971011100

326971011103

326971011106

451922412012
451920012015
324592523130
451922421002
451835512033

Klukovy mechanizmus s cap. a
loz.
Oinica s capom a loziskom

Ihia 2x7 8

Celny kruzok

Piest 39

Piest | vybrus

Piest Il. vybrus

Piest Il. vybrus
Piestny kruzok 39x2
Piestny kruzok |. vybrus

Piestny kruzok I vybrus
Piestny krizok ill. vybr

Piestny cap

Poisthy krizok

Ihlove lozisko 15x19x13 INA
Podlozka

Kolik

Crank mechan. with pmn and
hearing

Connecting rad with tin and
bear.

Meedle 2x7 4

Face ring

Pisten 39

Piston 1. over size

Piston 1l over size

Fiston i1 over size

Fiston ring 39x2

Piston ring | over size

Piston ring I over size
Piston ring Il over size

Piston pin

Circhip

Needle bearnng 15x19x13 INA
Washer

Pin

Kurbelmechanismus

Fleuelstange mit zapfen und
pleuel

Nadel 2x7.8

Stirnring

Kolben 39

Kolben | schieifmass
Kolben |, schleifmass
Koiben Ht schleiffmass
Kotbenring 39x2

Kolbenring i. schleifmass

Kolbenring Il. schieifimass
Kalbenring lil. schleifrnass

Kolbenzapfen
Sicherungsring
Nadellager 15x19x13 INA
Unterlegscheibe

Stift

Mec.del bela con pemo y
cajin.
Biela con perno y cojinete

Aguja 2x7 8

Anillo frontal

Piston 39

Piston | esmerilado
Piston 1. esmerilado
Fiston . esmerilado
Anillo de piston 39x2
Anillo de piston |
esmerilado

Aniilo de piston it
esmerilado

Antito de piston il
esmerillado

Perno de pistdn
Anilic de seguridad
Cojinete de punta 15x19x13 INA
Arandela

Pasador







210, 225, 134

VALEC S HLAVOU

CYLINDER WITH HEAD

ZYLINDER MIT
ZYLINDERKOPF

CYLINDER
CON LA CULATA

03 01
03 02
03 03
0304

03 05
03 06
03 07
03 08
03 09

451922413153
443221034489
451922413100
627837245702

451922813014
311120100060
311210210064
451921010016
451921010020

Hlava vatca

Zapalovacia svietka NR 17
Valec upl.

Tesnenie pod valec
{22810003)

Zavrtna skrutka

Matica M 6

Podlozka 6,4

Hadi¢ka 1=120mm

Timiaca vleZka

Cylinder head
Spark plug NR 17
Cylinder assembly
Cylinder gasket

Stud bolt

Nut M 6

Washer 6,4

Hose lenght 1=120mm
Damping element

Zylinderkopf
Zundkerze NR 17
Volist. zylinder
Zylinderdichtung

Stiftschraube
Mutter M 6
Unterlegscheibe 6,4
Schlauch 1=120mm
Drosseibuchse

Culata de cilindros

Bujia de encendide NR 17
Cilindro completo
Empaquetadura del cilindro

Fie montante

Tuerca M 6

Arandela 6,4

Manguera I=120mm
Junta de amortiguacion







210, 225

SANIE SUCTION ANSAUGEN SUCCION

04 01 | 321811703011 | Teleso &istica sania Intake cleaner body Saugfiterkdrper Cuerpo del depurador de le
(21004010) succion

04 02 | 451922804009 | Potrubie Piping Saugleitung Tubo

04 03 | 451821004003 | Sacie potrubie zvarené Intake piping.welded Saugleitung,geschweisst Tubo de succion soldado

04 04 | 627837100040 | Tesnenie pod karburator Gasket under carburetter Vergaserdichtung Empaquetadura debajo del

carbur.

04 05 | 309203000511 | Skrutka M 5x12 Screw M 5x12 Schraube M 5x12 Tornillo M 5x12

04 06 | 311214000051 | PodloZzka 5,1 Washer 5,1 Unterlegscheibe 51 Arandela 51

04 07 | 309255000418 | Skrutka M 4x25 Screw M 4x25 Schraube M 4x25 Tornillo M 4x25

04 08 | 627837042216 | Tesnenie (21010017} Gasket Dichtung Empaquetadura

04 09 | 311120100050 | Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5 TuercaM 5







210, 225, 134

KARBURATOR CARBURETTER VERGASER CARBURADOR
05 - |443752282200 | Karburator JIKOV 2912 DC | Carburettor JIKOV 2912 DC | Vergaser JIKOV 2912 DC | Carburador JIKOV 2812 DC
"2822 2822 2822 "2822
05 01 | 443919370160 | Teleso karburatora Carburettor body assy Vergasergehauser, vollst. Cuerpo del carburador
05 02 | 443913065302 | Emuizna trubica Emulsion pine Emulsionschlauch Tubo de emulsién
05 03 | 443919371810 | Veko upine Complete cover Volist. deckel Tapa completa
05 04 | 443915870451 | Posuvad Shifter Schieber Corredera
05 05 | 443912081703 | ihla posuvaca Shifter needle Schiebernadel Aguja de la corredera
05 06 | 443916013705 | Poistka Securing clip Sicherung Fusibie
05 07 | 315116095090 | Pruzina posuvaca Shifter spring Schieberfeder Resorte de la corredera
05 08 | 443911010801 | Skrutka s ¢ekovou hlavou Oval head screw Schraube mit linsenkopf Tornillo con cabeza avellanada
05 09 | 443911033603 | Vedenie lanka Wire guide Sielfuhrung Guia del cable
05 10 1443911300114 | Matica Nut Mutter Tuerca
05 11 | 443911013803 | Dorazova skrutka Valve stop screw Schieberanschiagschraube| Tornilio del tope
05 12 | 315118095070 { PruZina Spring Feder Resorte
05 13 | 443911014902 | Regulana skrutka Adjusting screw Regelschraube Ternillo reguiador
05 14 | 443911124063 | Tryska hlavna Main jet Hauptduse Tobera principal
05 15 | 443911122035 | Tryska volnobehu Idiing jet Leerlaufduse Tobera del giro libre
05 16 | 443919460129 | Dvojity plavak Uplny Double float assembly Volist. doppelschwimmer Flotador doble compl.
05 17 1443912010148 | Os zavesu Suspension axle Aufhangeachse Eje de la suspension
05 18 | 443919340119 | Ihlovy ventil uplny Needle valve assembly Vollst. nadelventil Valvula de espiga compl.
05 19 | 722923110101 | Tesnenie Sealing ring Dichtung Empaquetadura
05 20 [ 443916448102 | Clona Orifice plate Blende Diafragma
0521 | 315111707250 | Pruzina clony Orifice plate spring Blendenfeder Resore de la diafragma
05 22 | 443811018702 | Skrutka clony Orifice plate screw Blendenschraube Tonille de la diafragma
05 23 1443913121504 | Pripojka Connector Anschlussstuck Conexion
05 24 | 443911051501 | Skrutka pripojky Connector screw Anschlussschraube Tonillo de la conexitn
05 25 | 722923110201 | Tesnenie Sealing ring Dichtung Empaquetadura
05 26 | 443915611311 | Plavakova komeora Fleat chamber Schwimmerkammer Camara del flotador
05 27 | 278432505061 | Tesnenie plavakove} komory | Float chamber sealing Schwimmerkammerdichtung 1 Empaquet de la camara del flotador
05 28 {1 311214000040 | Podiozka 41 Washer 4.1 Unteriegscheibe 4,1 Arandela 4,1
05 29 | 443916075103 | Odkvapova miska Dripping pan Abfallschale Cubeta de escurrimiento
05 30 | 309231140408 | Skrutka M 4x8 Screw M 4x8 Schraube M 4x8 Tornillo M 4x8
05 31 | 443912031603 | Tlacitko Push button Drucktaste Botdn
05 32 | 315110004630 | Pruzina Spring Feder Resorte
05 33 | 443916011807 | Poistny kruzok Securing clip Sicherungsring Antlo de segundad
05 34 | 722923110202 | Tesnenie Sealing ring Dichtung Empaquetadura




-~







210, 225, 134
SPOJKA CLUTCH KUPPLUNG EMBARGUE
07 01| 451922421013 | Rozbehovy bubon upiny Starting drum assembly Anlauftrommel, vollst. Tambor de arranque compl.
07 02| 451922421015 | Startovacia ¢elust uplna Starting shoe, assembly Anlaufbremsbacke, vollst. Mordaza de arranque compl.
07 03| 315116173140 | PruZina startovacich celusti Spring of starting shoes Aniaufbackenfeder Rescrie de morda.de arrangue
07 04| 451921021021 | Bubon Upiny Drum assembly Bremstromme! vollst. Tambor compl.
07 051 451822421037 | Listova pruzina Leaf spring Blattfeder Resorte de ballesta
07 06| 451922421030 | Rozbehova Celust upl Driving clutsch schoe asse | Anlaufbacke voilst. Mordaza de arranque comp.
07 07 | 315116174150 | Pruzina rozbehovych celusti Clutch spring Anlaufbackenfeder Resorte de morda.de arranque
07 081 451922421038 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela
07 09| 311732900050 | Poistny kruzok 5 Securing ring 5 Sicherungsring & Anillo de seguridad 5
07 10| 451922410007 | Matica Nut Mutter Tuerca
07 11| 273521002617 | Tesniaci krdzok 15x24x7 Sealing ring 15x24x7 Dichtring 15x24x7 Anillo de empaguetadura 15x24x7
07 12| 451922421001 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela
07 13| 451922421003 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela
07 141 273198310024 | Ozubeny remen Teeth belt Zahnriemen Correa dentada
07 15| 451922621061 | Bubon zvareny Drum welded Trommet geschw. Tambor soldado
07 16| 273521007617 | Tesniaci kruzck 28x38x7 Sealing ring 28x38%7 Dichtring 28x38x7 Anillo de empaguetadura 28x38x7
07 17 | 451922621042 | Unasac celusti zv. Driving lug welded Bremsbackermitnehmer Arrastrador de mordazas
geschw. compl.
07 18| 451922621091 | Cap radiace} ¢eluste Pin Aushgngestift Perno de la mordaza quiadora
07 191 451922621074 | Radiaca celust uplna Second gear clutch set Steuerbacke vollst, Mordaza guiadora compi.
07 20! 311732900060 | Poistny krizok 6 Securing ring 6 Sicherungsring 6 Anillo de seguridad 6
07 21| 273111010104 {Tesniaci krizok 19x15 Sealing ring 19%15 Dichtring 19x15 Anillo de empaquetadura 19x15
07 22| 451922421056 { Vymedzovaci krizok Spacer Distanzring Anillo limitador
07 23} 451922621083 | Regulany unasac Regulating driving lug Regelmitnehmer Arrastrador reguiador
07 24} 451922621094 | Vnutorny unasac Insede driving lug Innenmitnehmer Arrastrador interior
07 25| 451922421065 | Operna doska Supperting plate Stutzplatte Chapa de apoyo
07 26| 451921010018 | Ochranny kryt Protecting cover Schutzdeckel Cublerta de proteccion
07 27| 311120303125 |Matica M 10x1.25 Nut M 10x1,25 Mutter M 10x1.25 Tuerca M 10x1,25
07 28| 451922621092 | Kladka Rolier Rolle Polea
07 291 324938042053 | Ihlovy valéek It 4x19.8 Needie roller 111 4x19.8 Nadelrolle !l 4x19.8 Cilindro de punta il 4x19,8
07 30| 451922421002 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela







210

PREVODY GEARING UBERSETZUNGEN TRANSMISIONES
08 01 1451922422001 | Hnacie koleso Driving gear Antriebsrad Rueda motriz
08 02 { 451922422002 | Ozubené keoleso hnane Driven gear Laufrad.vollst Rueda dentada motriz
08 03 | 451921022003 | Vystupny hriadel Mainshaft Abtriebswelle Eje de salida
08 04 | 451921010012 | Retazoveé koleso 13 z. Sprocket 13 teeht Kettenrad 13 zahne Rueda de cadena 13
08 04 | 451921017009 | Retazove koleso 14 z. Sprocket 14 teeht Kettenrad 14 zahne Rueda de cadena 14
08 04 | 451921017012 | Retazové koleso 12 2. Sprocket 12 teeht Kettenrad 12 zahne Rueda de cadena 12
08 04 [ 451921510012 | Retazové koleso 11 z. Sprocket 11 teeht Kettenrad 11 zahne Rueda de cadena 11
08 05 | 4519210310008 | Ochranna krytka Protective cover Schutzdeckel Tapa de proteccion
08 06 | 451921010010 [ Unasac uplny Driver complete Mitnehmer, vollst, Arrastrador cempl.
08 07 | 451921010014 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela
08 08 | 311733000150 | Paistny kruzok 15 Securing ring 15 Sicherungsring 15 Anillo de seguridad 15
08 09 | 315116124280 | Kuzelova pruzina (21010007) Conical spring Kegelfeder Resorte cénico
08 10 | 451921010013 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela
08 11 311732900050 | Poistny kruzok 5 Securing ring 5 Sicherungsring 5 Anillo de seguridad 5
08 12 |1 451922421003 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela
08 13 | 451922422014 | Predlohovy hriadel zlisovany Layshaft, pressed together | Eingepresste vorgelegewelle [ Eje modelo prensado
08 14 | 451922422008 | Ozubené koleso volnchezné Idling speed gear Freinlaufzahnrad Ruenda dentada de giro libre
08 15 | 324921081268 | Valcek ! 8x12 Roller il 8x12 Rolle Ilf 8x12 Cilindro 11l 8x12
08 16 | 324938031253 | thlovy valcek Il 3x12 (3x11x8) | Needie roller [l 3x12 Nadelrolle Il 3x12 Cilindro de punta It] 3x12
08 17 | 315116119420 | Pruzina {22422010) Spring Feder Resorte
08 18 | 451921022013 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela
08 19 | 311733000120 | Poistny kruzok 12 Secunng ring 12 Sicherungsring 12 Antlio de seguridad 12
08 20 | 451922422011 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela
08 21 | 318111060111 | Retaz 111 ¢. 086-1 Chain 111 iinks Kette 111 gi. Cadena 111
08 22 | 318911106020 | Ciariok 086-1 Chain link 086 Kettenglied 086 Eslabon 086
08 23 | 451921022005 | Predichovy hriadel upiny Layshaft assy Vorgelegewelle volls. Eje modelo compl.
08 24 | 451921017096 | Puzdro Bush Hulse Cubierta
08 25 | 451921017097 | Puzdro Bush Hulse Cubierta
08 26 | 315877259700 | Kolik 2x8 Pin 2x8 Stift 2x8 Pasador 2x8




17 16

]




210 TRANSMISION DE
SLAPADLOVY PREVOD PEDALS AND CHAINS PEDALUBERSETZUNG PEDALES
09 01 | 451921025010 | Hriadel Slapadiel zvareny Pedal shaft welded Pedalwelle geschweisst Eje de pedales soldado
09 02 | 451922825005 | Kluka lava Left-hand crank Linke pedatkurbe! Manilla 1zquierda
09 03 | 451922825004 | Kluka prava Right-hand crank Rechte pedalkurbel Maniila derecha
09 04 | 543975100011 | Stapadlo lavé Left-hand pedal Linke pedale Pedal izquierdo
09 05 | 543918400590 | Siapadia par (bez odbrazky) A set of pedals {without Pedale paar {ohne Pedales juego (sin
reflex glass) rickstrahler) catafotes)
09 05 | 543975100010 | Slapadlo prave Right-hand pedal Rechte pedale Pedal derecho
09 06 | 543901030076 | Kiin kfuky Crank wedge Kurbelkeil Chaveta de manilla
09 07 | 311120100060 | Matica M 6 Nut M 6 Mutter M & Tuerca M 6
0908 | 311210210064 | Podlozka 6.4 VWasher 6,4 Unterlegscheibe G4 Arandela 6. 4
09 09 | 451922825003 | Podlozka 17 Washer 17 Unteriegscheibe 17 Arandela 17
09 10 | 31811040081 Retaz 81 | Chain 81 links Kette 81 GI. 081 Cadena 81 eslabones 081
09 11 | 318911154020 | Clanok 081 Chain link 081 Kettenglied 081 Eslabon 081







225,134 MECANISMO DE
STARTOVACI MECHANIZMUS STARTING MECHANISM  STARTMECHANISMUS ARRANQUE

09 01| 451922525010 | Startovaci hriadel Upiny Starting shaft assembly Welle des startes vollst. Eje del arrancador completo

09 02 | 451922525012 | Hriadel startéra Starter's shaft Weile des starters Eje del arrancador

09 03| 451922525014 | Koleso Startéra Starter's wheel Rad des starters Rueda del arrancador

09 04 | 451922525015 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela

09 05| 451922525016 | Zapadka startera Starter’s pawl Sperrklinke Trinquete del arrancador

09 068 | 315116194640 | Pruzina (22525018) Spring Feder Resorte

09 07 | 315116202660 | Vratna pruzina {22525021) Restortng spring Rickholfeder Restore reversible

09 08 | 324912060052 | Gulicka & Ball 6 Kugel 6 Bolita 6

09 09 ] 311733000160 | Poistny kruzck 16 Securing ring 16 Sicherungsring 16 Anillo de sequridad 16

09 10 | 451922525022 | Paka Startéra upina Starter's lever, assy. Starthebelkomplett Patanca del arrancador completa
09 11 | 451922525023 | Paka startéra zvarena Starter's lever, welded Starthebel geschweist Palanca del arrancador soldada
09 12 | 451922525036 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela

09 13| 451922525038 | Navileka Cotter pin Uberzug des starthebels Pasador

09 14 | 451922525039 | PodloZzka Washer Unterlegscheibe Arandela

09 15} 315817256120 | Poistny kruzok 12 Securing ring 12 Sicherungsring 12 Anillo de seguridad 12

09 16 | 451922525027 | Objimka zvarena Welded sleeve Muffe geschweist Manguito soldado

09 17 | 451922525037 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela

09 18| 311733000120 | Poistny kruzok 12 Snap ring 12 Sicherungsring 12 Anillc de segurirad

09 19| 273111010114 {Tesniaci kruzok 20x16 Sealing ring 20x16 Dichtring 20x16 Anillo de ampaquetadura 20x16
09 201 451922525042 | Kruzok Ring Ring Anilio

09 21| 451922525028 | Podlozka prehnuta Washer Unterlegscheibe Arandela







210

RAM FRAME RAHMEN BASTIDOR

10 - 451821030001 Ram s kyvnou vidiicou Frame with swing fork Rahmen mit schwinggabel Bastidor con la horquilla osc

10 - | 451921039132 Ram s kyvn. vidl pre Span. | Frame with swing.fork from | Rahmen mit schwinggab. fur Bastidor con la
sedio sp.seat sp.. satel horg.osci.sli.esca

10011 451921031000 Ram zvareny Welded frame Geschwiester rahmen Bastidor soldado

10 01 451921039130 Ram zvar.pre Spanielske Frene welded for spanish Geschw. rahmen fur spanisch Bastidor soldodo para el
sedlo seat sattel sillin es

10 02| 451922804011 Veko timia sania intake silencer body Saugdamferdeckel Tapa del sifenciador de

succion

10 03| 313215303110 Filtracné pletivo (20704505) | Filter element Filtergefiecht Junta filtrante

10 03| 451921504017 Filtracna viozka Aircleaner filter Filtereinsatz polyuretan Junta filtrante de
polyuretanova polyurethan poliuretano

10 04 ] 309231000510 Skrutka M 5x10 Screw M 5x10 Schraube M 5x10 Tornilo M 5x10

10 05| 309231000524 Skrutka M 5x45 Screw M 5x45 Schraube M 5x45 Tornilo M &5x45

1006 | 451921037050 Stojan zvareny Welded stand Geschw. stander Soporte saldodo

10 07 | 451922837004 Pruzina stojana Stand spring Standerfelder Resorte del soporte

10 08| 451921030020 Cap stojana Stand pin Standerzapfen Perno de! soporte

10 09| 311732900070 Poistny krazok 7 Securing ring 7 Sicherungsring 7 Anillo de seguridad 7

10 10} 451935831011 Miska Cup Schale Cubeta

10 11| 548232032400 Typovy stitok {21002000) Identification pl. Typenschild Placa del modelo

10 12 311518503006 Klinec 3x6 Key 3x6 Kel 3x6 Clavo 3x6

10 13| 451921030007 Drziak krytov zvareny Cover holder welded Schutzblechhalter gechw. Sujetador de cubiertas sold.

10 14 311214000051 PodloZzka 5.1 Washer 5,1 Unterlegscheibe 5,1 Arandela 5,1

10 15| 309501000830 Skrutka M 8x55 Screw M 8x55 Schraube M 8x55 Tornillo M 8x55

10 16| 309501006816 Skrutka M 8x70 Screw M 8x70 Schraube M 8x70 Tornilio M 8x70

10 17| 311210210084 FPodlozka 8,4 Washer 8 4 Unterlegschelbe 8 4 Arandela 8.4

10 18| 451922630010 Svornik Bolt Boizen Espiga

10 19| 311129210080 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8 Tuerca M 8

10 20| 451921039101 Kyvacka zvarend Welded swinging fork Geschw.schwinggabel Balanceo soldade

10 21] 451921030004 Drziak vyfuku zv. Exhaust holder, welded Auspuffhalter geschw. Sujetador del escape soldado

10 22| 451920732120 Viozka Element Einsatz Junta

10 23| 451820708301 Napinak zvareny Welded turn buckle Geschw. spanner Tensor soldado

10 24| 311210210064 Podlozka 6.4 Washer 6.4 Unterlegscheibe 6.4 Arandela 6.4

10 25| 311120100060 MaticaM 5 Nut M 5 Mutter M 5 Tuerca M 5

10 26| 451822830021 Vedenie retaze Chain guide Kettenfuhrung Guia de la cadena

10 271 451922830022 Kladka retaze Chain pulley Kettenrolle Polea de la cadena




210
RAM FRAME RAHMEN BASTIDOR
10 28 1451922830023 | Puzdro Bush Hulse Cubierta
10 29 (451920730111 {Rozperka Spacer Spreize Codal
10 30 309203000620 | Skrutka M 6x30 Screw M 6x30 Schraube M 6x30 Tornilloc M 6x30
10 31 (311210210064 | Podlozka 6.4 Washer 6.4 Unterlegscheibe 6.4 Arandela 6.4
10 32 1311214000061 | Podiozka 6,1 Washer 6,1 Unterlegscheibe 6.1 Arandela 6,1
10 33 1311120100060 { Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6 TuercaM &
10 34 1451921033001 | Zadny blatnik Rear mudguard Hinteres schutzblech Guardabarre trasero
10 35 [451921000025 | PodloZka gumova Washer Unterlegscheibe Arandela
10 36 273121015560 | Priechodka 7x1 Busching 7x1 Tuile 7x1 Aislador de paso 7x1
10 37 |451922833006 | Zasterka upina Camplete apron Spritzschultz, volist. Prolong.de guardabarros de goma co
10 38 (309231000511 | Skrutka M 5x12 Screw M 5x12 Schraube M 5x12 Tormillo M 5x12
10 39 1308503000611 | Skrutka M 6x12 Screw M 6x12 Schraube M 6x12 Tornillo M £6x12
10 40 |451921003000 | Kryt retaze zvareny Chain cover, welded Kettenschutzblech, geschw. Cubierta de la cadena soldada
10 41 [451921003010 | Kryt retaze slapadiel Pedal chain cover Pedalenkettenschutz Cubierta de pedales de la cadena
10 42 | 309503000510 [ Skrutka M 5x10 Screw M 5x10 Schruabe M 5x10 Tornille M 5x10
10 43 (308503000514 | Skrutka M 5x16 Screw M 5x16 Schraube M 5x16 Tornillo M 5x16
10 44 (451921034061 | Nosic zvareny Carrier welded Gepacktrager geschw. Potraequipajes scidado
10 44 1451921039210 | Nosi¢ zvar -pniamy profil, Carrier welded direct profit | Gepéackirager geschw. wiess Portaequipajes soldado
biely white blanco
10 44 451921039212 | Nosic zvar.-priamy profil Carrier welded direct profit | Gepackirdger geschw. gelb Portaequipajes soldado
21ty yellow amarilio
10 44 | 451921039213 | Nosic zvar.-priamy profil, Carrier welded direct profil | Gepacktrager geschw. chrom Partaequipajes soldado
chrom chrom cromado
10 45 | 309203000612 | Skrutka M 6x14 Screw M 6x14 Schraube M 6x14 Tornillo M 6x14
10 46 | 308231000612 | Skrutka M 6x14 Screw M 6x14 Schraube M 6x14 Tornillo M 6x14
10 47 | 309231000511 | Skrutka M 5x12 Screw M 5x12 Schraube M 5x12 Tornillo M 5x12
10 48 451921000006 | Upevnovacie oko Tightening eye Befestigung sdse Hojal de fijacien
10 50 | 321811703084 | Veko skrinky Box cover Kastendeckel Tapa de la caja
10 51 (315116119453 | Pruzina (21071015) Spring (21071015) Feder (21071015} Resorte (21071015)
10 52 321841703013 | Cap (21071016) Pin Bolzen Perno
10 53 1321841703012 | Zatka Plug Stopfen Tapdn
10 54 311214600048 | Podlozka 8.4 Washer 8. 4 Unterlegscheibe 8 4 Arandela 8.4
10 55 | 311123151080 | MaticaM 8 Nut M 8 Mutter M 8 Arandela M 8
10 56 451921000031 | Upevrioca paska 1=220mm Tightening tape 1=220mm Band 1=220mm Cinta de fijacién [=220mm
10 57 1562817452008 | Nit Rivet Verbindungsstuck Remache




N\
,JM hawisir Is P 1



210, 225

ZADNE
TELESKOPY OLEJOVE

REAR SHOCK
ABSORBERS

HINTERER
TELESKOPSTOSSDAMPFER

AMORTIGUADORES
TRASERQOS

10a - | 443622400804 | Teleskop zadny uplny Rear telescope assy Hin. teles. volist. Amortiquador {fraseroc com.
{komaxit}
10a - | 443622400804 | Teleskop zadny uplny {chrém} | Rear telescope assy Hin. teles. volist. (chrom) Amortiguador trasero com.
(chrome) (cramo)

10a - 71451921035000| Teleskop zadny upiny Rear telescopes assy Hinterer Amortiguador trasero comp.
teleskopstossdampfer voll

10a 011451921035001 | Zachyt dolny upiny Lower capture assy Uniere befestigung, vollst. | Limite inferior comnp.

10a 02]451921035009 | Zachyt horny s tiahlom Upper capture assy Obere befestigung mit Limite superior con tirante
zugstange

10a 03 451920735012 | Gumovy doraz Rubber stop Gumianschlag Tope de goma

10a 04|451921035016 | Pruzina teteskopu Spring Feder Resorte

10a 05| 273211003470 | Viozka teleskopu (20035008} | Insert Einsatz Junta

10a 06]451920035009 | Rozperka Spacer Spreize Codal







210, 225

KOLESA

WHEELS

RADER

RUEDAS

11

11
11
11

11

11
1
11
11
11
11
11

11
11
1K
1
11
11
1
11
1
11
11
11
11
11
1
11
11
11

01

02
03
04

05

06
07
08
09
10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

451921051002

451922851002
451921051003
451922851006

685713410023

451922851008
451920751004
451820751003
311945302030
324165010000
311733100280
451921051005

451921051006
451821056017
1451922851021

451922851022
451921051008
451922851024
311210210064
311120100060
311214000061

451922851025
451922851027
451922851028
274121121121

274421125511

274612131100
311210210130
311120201215
311214000122

Naboj predneho kolesa s
rafkom

Distancne puzdro

Naboj predného kolesa
Miska tesniaceho kruzku

Tesniaci kruzok (22851007)

Podlozka
Rafik 2 1/4x<167

Paprsiek 3x160 ONA 307650

Matica M 3

Lozisko 6001

Poistny kruzok 28

Veko prednej brzdy Gpline

Veko predne| brzdy
Celust brzdy uplna
Pruzina brzdy

KIUE brzdy
Vypinacia paka
Podiozka 10,2
Podiozka 6.4
Matica M 6
Podlozka 6,1

Os predneho kolesa
Stavacia rurka
Kruzok

Plast' 2 1/4x16”
Duga 2 1/4x16"
VioZka 16"
Podlozka B13
Matica M 12x1 5
Podlozka 12.2

Front wheel hub, with nm

Distance bush
Front weel hub
Cup of sealing ring

Sealing ring (22851007)

Washer

Rim 2 1/4x16"

Spoke 3x160

NutM 3

Bearing 6001

Securing ring 28

Front brake covet assembly

Front brake cover
Brake shoe, assembly
Brake spring '
Brake toggle
Disengaging lever
Washer 10,2

Washer 6.4

Nut M 6

Washer 6,1

Front wheel axle
Adjusting screw

Ring

Tyre 2 1/4x167

Tube 2 1/4x16"

Stripe 167

Washer B13

Nut M 12x1.5

Washer 12,2

Vorderradnabe mit felge

Distanzbuchse
Vorderradnabe
Dichtringschale

Dichtring (22851007)

Unterlegscheibe
Felge 2 1/4x16"
Speicher 3x160
Mutter M 3
Kugellager 6001
Sicherungsring 28
Vaorderradbrehmsdeckel
vollst.
Vorderradbremsdeckel
Bremsbacke, vollst.
Bremsfeder
Bremsnocken
Ausruckhebel
Unterlegscheibe 10,2
Uinterlegscheibe 6 4
Mutter M 6
Unterlegscheibe 6,1
Vorderradnabe
Stellstuck

Ring

Reifen 2 1/4x18°
Schlauf 2 1/4x16"
Feigenband 16"
Unterlegscheibe B13
Mutter M 12x1.5
LUnterlegscheibe 12,2

Buje de la rueda delant con
llanta

Cubienrta de distancia
Buje de la rueda delantera
Cubeta de anillo de
empaguetadura

Anilio de empaguetadura
(22851007)

Arandela

Lianta 2 1/4x16"

Radio 3x160

Tuerca M 3

Cojinete 6001

Anillo de seguridad 28
Tapa del freno delantero
comp.

Tapa del freno delantero
Mordaza del freno comp.
Resorte del freno

Liave del freno

Palanca de desconexion
Arandela 10,2

Arandela 6.4

Tuerca M 6

Arandela 6,1

Eje de la rueda delantera
Tornillo de fijacion

Anillo

Cubierta 2 1/4x18"
Camara de aire 2 1/4x15"
Camisa 16 "

Arandela B13

Tuerca M 12x1.5
Arandela 12.2




210, 225
KOLESA WHEELS RADER RUEDAS
11 31 | 451920756001 | Naboj zadného kolesa s Rear wheel hub with rim Hinterradnabe mit felge Buje de le rueda trasero com
rafkom llanta
11 32 1451922856018 | Naboj zadneho kolesa Rear wheel hub Hinterradnabe Buje de la rueda trasera
11 33 1451921056009 | Veko zadnej brzdy upiné Rear brake cover assembly| Hinterradbremsdeckel, Tapa del freno trasero comp.
vollst.

11 34 1451922856006 | Pruzina Spring Feder Resorte

11 35 | 451920756003 | Veko brzdy Brake cover Bremsdeckel Tapa del freno

11 36 | 451921056006 | Retazoveé koleso Chain cover Kettenrad Rueda de cadena

11 37 | 451922856020 | Miska tesniaceho kruzku Cup of sealing ring Dichtningschale Cubeta del anillo de
empaquetadura

11 38 1451922856014 | Os zadneho kolesa Rear wheel axle Hinterradachs Eje de la rueda trasera

11 39 [ 451921056032 | Distancné puzdro Distance bush Distanzhulse Cubierta de distancia

11 40 | 309509000616 | Skrutka M 6x20 Screw M 6x20 Schraube M 6x20 Tornilio M 6x20

11 41 | 451920751002 | Paprilek 3x160 Spoke 3x160 Speiche 3x160 Radio 3x160

11 42 1 543920032000 | Voncbezny pastorok 18 z. Idle run pinion, 18 teeth Freiflaufzahnkranz 18 zahne | Pinon del giro libre 18
dientes

11 43 | 451921056025 | Zachyt reakcie Reaction capture Fangstuck Captador de reaccion

11 44 1451921056016 | Paka zadne] brzdy Rear brade lever Hinterradbremshebe Palanca del freno trasero

11 45 1451822857015 | Objimka lava Left-hand sleeve Linke muffe Manguito izquierdo

11 46 | 685713410013 | KruZok 22821017 Ring 22821017 Ring 22821017 Anillo 22821017

11 47 [451922857016 | Objimka prava Right-hand sleeve Rechte muffe Manguito derecho

11 48 [ 451921051013 | Hnacie koleso rychlomera Speedometer driving wheel| Tachometer-antriebsrad Rueda motriz el velocimetro

11 49 [ 451921051016 | Hnané kcleso rychlomera Speedometer driven whee! | Getrriebenesrad des Rueda accionada del

tachcmeters velocimetro
11 50 | 451921051017 | Lozisko pohonu rychiomera Speedometer drive bearing | Lager des tachometers Cojinete det accionamiento del veloc
11 51 | 309283505010 | Skrutka M 5x10 Screw M 5x10 Schraube M 5x10 Tornillo M 5x10

Len pre Iiaté kolesa

451900000000
4519000000072
45190000000P
45190000000R
451921056132

Liaté koleso - SADA
Liaté koleso ZADNE
Liaté koleso PREDNE
Retazove kol 56 Z
Rozperka

Wheels - assy

Rear wheel

Front wheel

Chain whee! 56 teeth
Distance bush

Rader vollst,
Hinterrad

Vorderrad
Kettenrad 56 zahne
Distanzbushce

Ruedas compl.

Rueda trasera

Rueda delentera

Rueda de cadena 56 dientes
Cubierta de distancia




Ej




210, 225

PREDNA VYDLICA

FRONT FORK

VORDERRADGABEL

HORQUILLA DELANTERA

i2 -

12 -
12 -
12 -

12 01
12 01
12 01
12 01
12 02
12 03
1204
12 05

12 06
12 07
12 08
12 0%

12 09
1210

12 11
1211
1212
1213
1214
1215
12 16

1217

451921041102

451921041103
451921047120
451921047134

451821041101
451821047119
451921347108
451921047102
321841170309
321841170308
451921041123
451921041122

309503000614
311210210064
3111201000860
451921047107

451921041140
451921041126

451921041141

451921047108
451921041127
451621041134
315877260230
273111097554
315116187180

451921043101

Predna vidlica s puzdrami

Predny zaves upl.
Predny zaves upl.
Predna vidlica s puzdrami

Predna vidlica upl.
Predna vidlica dplna
Predna vidlica upina
Predna vidlica uplna
Pluzdro herné (21041118)
Puzdro dolne (21041119)
Zachyt pruziny pravy
Zachyt pruZiny lavy

Skrutka M 6x16
Podlozka 6.4

Matica M 6

Klzak pravy upl. pre Bern.
kal.

Kizak pravy uplny

Klzak lavy uplny

Klzak pravy zvareny

Klzak pravy zvar. Bren.

Klzak lavy zvareny

Kryt klzaka

Kolik 5x28

Doraz (210411236)
Pruzina pred. zavesu
(210411238)

Predny blatnik

Front fork w/bushes

Front suspension, comp.
Front suspenzion comp.
Front fork with busches

Front fork comp.

Front fork comp.

Front fork comp.

Front fork com.

Upper bush

Lower bush (21041119)
Spring capiure, right-hand
Spring capture, ieft-hand

Screw M 6x16
Washer 6 4

Nut M 6

Right hand slider block
assy.f Ber

Right-hand slider block
Left hand slider block

Right hand slider block

Right-hand sfider block,
wel Bern.

Left-hand shder block,
welded

Slider block cover

Pin 5x28

Stop

Spring (242011138)

Front mudguard

Vorderradgabel mit buchse

Vorderradgabel volls.
Vorderradgabel volls.
Vorderradgabel mit buchse

Vorderradgabel vollst.
Vorderradgabel volls.
Vorderradgabel volls.
Vorderradgabel vollst.
Obere buchse

Untere buchse {21041119)
Rechter federfanger
Linker federfanger

Schraube M 6x16
Unterlegscheibe 6,4
Mutter M 6

Rechter gteiter volls. fur
Bern.

Rechter gleiter volls.
Linder gleiter volls.

Rechter gleiter geschw.
welded

Rechter gleiter geschw.
Bern.

Linker gleiter geschw.

Gleiterabdeckung
Stft 5x28
Anschiag
Feder (21041138)

Vorderradschutzblech

Forquilla delantera con
tapas

Suspension delantera
Suspenzion delantera
Horquilla delantéra con
tapas

Horquilla delantéra

Horquilla delantera

Horquilla delantera

Horguilla delantera

Cubierta superior

Cubierta inferior (21041119)
Captador del resorte derecho
Captador del resorte
izquierde

Tornille M 6x16

Arandela 6.4

Tuerca M 6

Deslizador dercho com Bern.

Deslizador derecho com.
Deslizador izquierdo
completo

Deslizador derecho soldado

Destizador derecho soldado
Bern.
Deslizador izquierdeo soldado

Cubierta del deslizador
Pasador 5x28

Tope

Resorte (21041138)

Guardabarro delantero




210, 225

PREDNA VYDLICA

FRONT FORK

VORDERRADGABEL

HORQUILLA DELANTERA

1218
1219

12 20
12 21
12 22
12 23
12 24
12 25
12 26

12 26

12 27
12 28
12 29
12 30
12 31
12 32
12 33
12 34
12 35
12 36
1243
12 45

i2 45
12 46
12 47
12 19
12 50
12 51
12 52
12 53

451921043103
451921043102

451921043106
451922843012
311210210053
311214000051
311120100050
451921000119
320203010400

443441273800

451921000110
321853731022
443400000004
321811703082
309203000511
451920741336
324155906900
311210210130
451920741337
31129211200
311218010061
451821047121

151921041104
451921000023
311212600064
309203000510
443323500801
309503000611
311214000061
311212600053

Vzpera predneého blatnika
Vzpera predneho blatnika
dolna

Prichytka

Miska

Podlozka 5.3

Podlozka 5.1

Matica M 5

Zatka

Bowden nahonu rychlom.
Bern.

Bowden nahonu rychlomeru

Drziak rychlomerw
Biela odrazka
Rychlomer 48
Kryt rychlomeru
Skrutka M 5x 12
Miska

Lozisko

Podlozka 13
Skrutka riadenia
Matica M 12
Podiozka 6
Predny zaves zv. s dr pre
hzut.

Predny zaves zvareny
Excenter
Podlozka 6,4
Skrutka M 5x1Q
Bzudiak 5 11
Skrutka M 6x12
Podiozka 6,1
Podlozka 5.3

Front mudguard strut
Front mudguard strut, lower

Clamp

Pan

Washer 5.3

Washer 5,1

Nut M 5

Plug

Bern Speedometer drive cable

Speedameter drive cable assy

Speedmeter holder
White reflecting giass
Speedometer 48
Speedameter cover
Screw M 5x12

Pan

Bearing

Washer 13

Steering screw

Nut M 12

Washer 6

Front suspenzion welded

Front suspension welded
Excenter

Washer 6,4

Screw M 5x10

Buzzer S 11

Screw M 6x12

Washer 6,1

Washer 5,3

Obere schutzblechstrebe
Untere schutzblechstrebe

Schelle

Schale
Unterlegscheibe 53
Unterlegscheibe 5.1
Mutter M 5

Stopsel

Ber Bowdenzug fur tachom. voll.

Bow des tachometerantriebes

Tachometer halter
Weisser ruckstrahler
Techometer 48
Tachometerdeckel
Schraube M 5x12
Schale

Lager
Unterlegscheibe 13
Lenkungsschraube
Mutter M 12
Unterlegscheibe 6
Vorderaufhdngung geschw,

Vorderaufhangung geschw.
Excenter

Unterlegscheibe 6.4
Schraube M 5x10
Summer

Schraube M 6x12
Unierlegscheibe 6.1
Unterlegscheibe 5.3

Codal del guardabarro
Codal de guardabarro

Sujetador

Cubeta

Arandela 5,3

Arandela 5,1

Tuerca M 5

Tapon

Bowden del acci.def vel com.
Bern.

Bow.del accio.del vel. com
com.

Sujetador del velocimetro
Catafote blanco
Velocimetro 48

Cubierta del velocimetro
Tornillo M 5x12

Cubeta

Cojinete

Arandela 13

Tornillo de la direccion
Tuerca M 12

Arandela 6

Suspension delantera soldada

Suspension delantera soldada
Excéntrica

Arandela 6.4

Tornillo M 5x10

Bocina S 11

Tornillo M 6x12

Arandela 6,1

Arandela 5,3







210, 225

RIADIDLA HANDLEBAR LENKSTANGE GUIA

1301 | 451921046102 | Riadidla Handlebars Lenkstange Guias

13 02 | 451922846043 | Drziak packy pravy Lever holder right Rechter hebelhalter Suietador de la palanca
derecho

13 02 | 451955546053 | Drziak packy lavy Lever holder, left Linker hebelhaiter Sujetador de la palanca
izquierdo

1304 | 451822846041 | Packa uplna Lever assy Bremshebel, volist. FPalanca comp.

13 05 [ 451923646005 | Otoéna rukovat uplna Twistgrip assy Drehgriff, vollst. Empunadura giratoria

13 06 | 451923646014 | Trubka rukovate uplna Handle assembly, right Drehgriffroht, vollst. Tubo de empunadura

13 07 | 451923646015 | Objimka rukovate upl. Twistgrip sleeve, comp. Drehgriffmuffe, vollst, Manguito

13 08 | 451923646013 | Zatka Piug Stopfen Tapon

13 09 | 451921060124 | Tlacitko vypinana motora s Kill buten with bundle of Drucktaste mit kabel Stop buton

ran. cables

13 09a| 451921060106 Dvojtiacitko Double buton Doppeldrucktaste Boton doble

13 10 1451921065023 | Plast uplny Caover Reifen volist. Cublerta

13 11 451921065001 | Teleso tlacitka Push button body Drucktastengehause Cuerpo de boton

1312 [ 451921060109 | Vodic Conductor Leiter Conductor

1313 | 451921060107 | Ochranna trubicka I=700 Protective guide |=700 Schutzrohr =700 Tubo protector 1=700

1314 | 4519210685005 | Koncovka Endpart Endstuck Terminal

1315 | 309231010420 | Skrutka M 4x30 Screw M 4x30 Schraube M 4x30 Tornillo M 4x30

1316 | 311120100040 | Matica M 4 Nut M 4 Mutter M 4 TuercaM 4

1317 1311214000041 | Podlozka 4.1 Washer 4,1 Unterlegscheibe 4.1 Arandela 4,1

13 18 { 321831028047 | Rukovat [ava (35346202) Left-hand handle(35346202)| Linker gumigriff(35346202) | Empanadura izq.(35346202)

1319 | 451920746335 | Bowden plynu upiny Threttle cable assy Gasbowdenzug, vollst. Bowden de gas comp.

13 20 | 451921046040 | Bowden zadneg] brzdy Rear brake cable Hinterradbremsbowden Bowdem del freno trasero

1321 1451920037022 | Valcek bowdenu Cable roller Rolle Cilindro del bowden

13 22 | 451920037023 | Matica bowdenu Nut Mutter Tuerca

1323 | 451922846033 | Opierka Support Stutze ApoYo

13 24 1451922846022 | Pruzina Spring Feder Resorte

13 25 | 451955046030 | Skrutka Screw Schraube Tornillo

13 26 | 451935346031 | Koncovka Roller Endstuck Terminal

13 27 | 451920746325 | Bowden prednej brzdy Front brake cable Vorderradbremshbowden Bowden del freno delantero

13 28 451921000122 | Drizak Holder Halter Sujetador

13 29 | 451921000123 | Prilozka Clamp Beilage Adaptador

13 30 (315877259810 | Kolik 4x12 "Pin 4x12 Stift 4x12 Pasador 4x12




210, 225

RIADIDLA

HANDLEBAR

LENKSTANGE

GUIA

13 31
13 32
13 33
13 34
1335
13 36
13 37
13 38
13 39
13 40
13 41

309501300626
331214000061
443332137860
543910065200
309285505508
309255010510
309231000516
451921000030
311120100050
311214000051

451922846011

Skrutka M 6x45

Podlozka 6,1

Spatné zrkadlo typ M 104 PS
Trilkovy hladky zvonek
Skrutka M 5x8

Skrutka M 5x10

Skrutka M 5x20
Upevnovacia paska =100 mm
Matica M &

Podlozka 5,1

Nasuvka

Screw M 6x45
Washer 6,1
Rear-view mirror
Bell

Screw M 5x8
Screw M 5x10
Screw M 5x20
Fastening stripe 1I=100 mm
Nut M 5

Washer 5.1
Slip-on piece

Schraube M 6x45
Unterlegscheibe 6.1
Ruckspiege!
Glockchen
Schraube M 5x8
Schraube M 5x10
Schraube M 5x20
Verbindungsband =100 mm
Muiter M 5
Unterlegscheibe 5,1
Stopfbuchse

Tornillo M 6x45
Arandela 6,1
Espejo retrovisorio
Bocina

Tornillo M 5x8
Tornillo M 5x10
Tornillo M 5x20
Cinta de fijacion =100 mm
TuercaM 5
Arandela 5,1
Rodillo







210, 225

KRYTY,

COVERS, FUEL

ABDECKUNGEN

CUBIERTAS,

NADRZ, SEDLO TANK, & SEAT KRAFTSTOFFTANK, SITZ TANQUE, SILLIN

14 01 {451921038301 | Nadrz zvarena Welded tank Tank, gechweisst Tangue soldado

14 02 451920738315 | Zatka nadrze Tank cap Tankverschluss Tapon del tanque

14 03 | 871419001019 | Palivovy kohut | 56 Fuel tap | 56 Kraftstoffhahn | 56 Valvula de combustible | 56

14 04 1451921038015 | Hadicka 1=110 mm Tube =110 mm Schlauch =110 mm Manguera I=110 mm

14 Q7 451921038020 | Navletka Coupling Einschub Pasador

14 08 |451921038021 | Opierka Support Stutze Apoyo

14 09 | 321841703001 | Prichytka nadrze (21000005) | Tank clip Tankschelle Sujetador del tanque

14 10 1309231000619 | Skrutka M 6x28 Screw M 6x28 Schraube M 6x28 Tornillo M 6x28

14 11 | 311212600064 | Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6.4 Arandela 6 4

14 12 1451921071005 | Kryt pravy Cover right Rechtel deckel Cubierta derecha

14 13 451921071007 | Kryt lavy Cover left Linker deckel Cubierta izquierda

14 14 309231000511 | Skrutka M 5x12 Screw M 5x12 Schraube M 5x12 Tornillo M 5x12

14 15 | 311212600053 | Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3 Arandela 5,3

1416 | 451921073000 | Sedlo kratke Seat Sitz Sillin

14 16a| 451921077036 | Sedio predizené Prolonged seat Verlangerener sitz Sillin prolongado

14 16b| 710157700000 | Sedlo predizené spanielske Prolonged seat (espanol) Vorldngerener sitz Siliin prolongado espaol

(spanisch)

14 17 451921000016 | Opierka sedla Support Stutze Apoyo

14 18 | 309503000814 | Skrutka M 8x16 Screw M 8x16 Schraube M 8x16 Tornilio M 8x16

141G [ 311210210084 | Poldozka 8 4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4 Arandeia 8 4

14 20 [273221043074 | Tesnenie zatky nadrze Tank cap sealing Tankverschlussdichtung Empaquetadura del tapon del
(20738320) tangue







210, 225, 134

ALTERNATOR 6V/20+10W

ALTERNATOR 6V/20+10W

DREHSTROMLICHTMASCHINE

6V/20+10W

ALTERNADOR 6V/20+10W

15 -

15 01
1502
1503
1504
1505
15 06
15 07
15 08
1509
1510
15 11
1512
1513
1514

1513
1516
1517

451921061210
451922861002
451921061211

451921061004
443902053360
309231000412
451920761142
451920761143
309231000420
311214000041

309231000418
311214000051

3112102000563
309231000417
451921061195

273112994400
311214500043
4519228611563

Alternator Upl 6V/20+10W
Rotor

Stator uplny 6V/20+10W
Naosnik statora uplny
Zapalovaci pol

Skrutka M 4x20
Svetefny pél uplny 1.
Svetelny pol Upiny 1.
Skrutka M 4x30
Podlozka 4,3

Skrutka M 4x25
Podlozka 5,1

Podlozka 5,3

Skrutka M 4x22

Ranzir alternatora

Friechodka
Podlozka 4,3
Brzdovy pol (443990133093)

Alternator assy 6V/20+10W
Rotor

Stator assy

Stator beam compiette
Ignition pole

Screw M 4x20

Lights pole, compl. |.
Lights pele, comp. il.
Screw M 4x30
Washer 4,3

Screw M 4x25
Washer 5,1

Washer 5,3

Screw M 4x22
Alternater bundle

Grommet
Washer 4,3
Braking pole

Alternador vollst. BV20+10W
Roter

Stander vollst.
Strandertrager vollst.
Zundpol

Schraube M 4x20
Lichtpol vollst. |.
Lichtpol vollst 11
Schraube M 4x30
Unterlegscheibe 4,3
Schraube M 4x25
Unterlegscheibe 51
Unterlegscheibe 5,3
Schraube M 4x272
Lichtmaschinen -
hauptkabelband
Tulle
Unterlegscheibe 4,3
Bremspol

Alternador comp. 6V/20+10W
Rotor

Estator comp.

Soportador del estator comp.
Polo de encendido

Tornillo M 4x20

Pclo de luz comp. |

Pglo de luz comp. 1.

Tornillo M 4x30

Arandela 4,3

Tornillo M 4x25

Arandela 5,1

Arandela 5.3

Tornillo M 4x22

Rangiro del alternador

Aislador del paso
Arandela 4,3
Poto de freno







210, 225 DREHSTROMLICHTMASCHINE
ALTERNATOR 6V/20 W ALTERNATOR 6V/20 W 6V/I20 W ALTERNATOR 6V/20 W
15 - 443113534121 | Alternator upl. 6V/20W Alternator assy 6V/20W Drehstromlichtmaschine, Alternador comp. 6V/20W
voll.BV/20W
1501 1451922861002 | Rotor Rotor Rotor Rator
15 02 [ 451921061192 | Stator uplny Stator complete Stator, volist. Estator comp.
1503 | 451921061004 | Nosnik statora upl. Stator beam comp. Standentrager, vollst. Soportador del estator comp.
15 04 | 451920761005 | Zapalovaci pol Ignition pole Zindpol Polo de encendido
15 05 | 309231180412 1 Skrutka M 4x14 Screw M 4x14 Schraube M 4x14 Tornillo M 4x14
15 06 1451921061005 | Svetelny pol uplny | Lights pole, comp. |. Lichtpol, vollst. |. Polo de luz comp. |.
15 07 (451921061006 | Svetelny pol upiny Il Lights pole, complete 1. Lichtpol, vollst. . Polo de luz compl. Il
1508 | 309231180416 | Skrutka M 4x20 Screw M 4x20 Schraube M 4x%20 Tornillo M 4x20
1509 [ 311214010041 | Podlozka 4 Washer 4 Unterlegscheibe 4 Arandela 4
15 10 | 309503180518 | Skrutka M 5x25 Screw M 5x25 Schraube M 5x25 Tornillo M 5x25
1511 1311214010051 i Podlozka 5 Washer 5 Unterlegscheibe 5 Arandela 5
1512 | 311210211053 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3 Arandela 5,3
1513 [ 309231180417 | Skrutka M 4x22 Screw M 4x22 Schraube M 4x22 Tornillo M 4x22
15 14 [ 4561921061025 | Ranzir alternatora Afternator bundle Lichtmaschinen - Rangiro del alternador
hauptkabelband
1515 | 273121124010 | Priechodka Grommet Tulle Aislodor del paso
1516 1311214510043 | Podlozka 4,3 Washer 4 3 Unterlegscheibe 4 3 Arandela 4,3







210, 225, 134
SVETLOMET HEADLAMP SCHEINWERFER LUZ DELANTERA
16 01 | 443311789101 | Svetlomet upiny Headlamp assy Scheinwerfer kompil. Ei faro complet
16 02 | 347222065260 | Ziarovka 6V 15W P 26s Bulb 6V 15W P 26s Gluhlampe 8V 15W P 26s | Bombilla 6V 15W P 26s
16 03 | 347229112115 | Ziarovka 6V 1.2W Ba 7s Bulb 6Y 1.2W Ba 7s Gluhlampe 68V 1,2W Ba 7s | Bombilla 6V 1,2W Ba 7s
16 04 | 309203000612 | Skrutka M 6x14 Screw M 6x14 Schraube M 6x14 Tornillo M 6x14
16 05 | 311210210084 { Podlozka 6.4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4 Arandela 6,4
16 06 | 311214000061 | Podlozka 6,1 Washer 6,1 Unterlegscheibe 6,1 Arandela 6,1
16 07 | 443958311003 | Opticka viozka Parabclic mirror Optische einlage Espejo parabolio intercalado
16 09 | 309332004014 | Skrutka M 4x14 Screw M 4x14 Schraube M 4x14 Tornillo M 4x14
16 10 | 443852001003 | Podlozka Washer Unterlegscheibe Arandela
16 11 | 451913460004 | RanzZir svetlometu Headlight bunble of cables | Kabelbindel fur scheinwerfer | Haz de cables del faro







210, 225, 134
ZAPALOVANIE IGNITIONS AND WIRES ZUNDANLAGE ENCENDIDO
17 01| 443211210801 | Zapalcvacia jednotka fgnition system unit GYT Thynstor sindaniage GYT | Unidad de encendido GYT 90/8
GYT-90/B 90/8 90/8
17 02 { 451921066033 | Vodi¢ svieckovy Spark plug conductor Zundkerzenkabe! Conductor de dujia
17 03 | 443219454007 | Kabelova koncovka odrusena | Spark plug shoe shaded sup | Kabelendsiuck-ensto OKS | Terminacion de cable OKS
OKS OKS
17 03| 443219454501 | Kabelova koncovka necdrusena | Spark piug shoe unshaded | Kabelendstick - dekompresor | Terminacion de cable (NK-1)
{NK-1) (NK-1) (NK-1}
17 04| 273125114024 | Ochranna krytka Protecting cover Schutzkappe Tapa de proteccion







17. ZAPALOVANIE
1 2 3 4
1 451 9 207 66 002 Jednotka tyristorového zapalovania 1
2 443 212 210 800 Indukc¢na cievka 1
4 451 9 207 66 001 Drziak 1
5 451 9 207 60 015 Vodid svieckovy 1
6 443 219 454 007 Kdbelova koncovka odrusena (OKS 14-1) 1
6 443 219 454 501 Kabelova koncovka neodrusena (MK-1) 1
7 273 125 114 024 Ochranna krytka (355 66 084) 1

31




210, 225

ZADNA LAMPA

REAR LAMP

RUCKLICHT

FARQO TRASEROC

18 01
18 02
18 03
18 04
18 04
18 05
18 06

422201240000
309501000618
311214500064
451921060017
451821039138
311120100060
347229117413

Zadna lampa-Portugalsko
Skrutka M 6x25
Podlozka 6,4

Zadny ranzir

Zadny ranzir striedavy
Matica M 6

Ziarovka 6V 5W Ba 15s

Rear lamp - Portugal
Screw M 6x25
Washer 6,4

Rear bundle of wires
Rear bundle of wires
Nut M 6

Bulb 6V 5W Ba 15s

Rucklicht - Portugal
Schraube M 6x25
Unterlegscheibe 6.4
Hintere hauptkabelband
Hintere hauptkabelband
Mutter M 6

Gluhlampe 6V 5W Ba 15s

Faro traserc - Portugal
Tornillo M 6x25
Arandela 6 4

Rangiro tesaro

Rangiro trasero

Tuerca M 6

Bombillo 6V 5V Ba 15s







210, 225

SMEROVKA DIRECTION INDICATOR RICHTUNGSANZEIGER INDICATOR
19 01 | 443321000000 Smerovka Direction indicator Richtungsanzeiger Indicator
19 02 | 422123020100} Ziarovka 6V 10W Ba 15s Lamp 6V 10W Gluhlampe 6V 10W Bombilla 6V 10W
19 03 | 4433000000001 Strieda smercovkovy 10V/6W | Direc.indic. relay 10V/6W | Richtungsanzeiger-zerhacker Interruptor 10V/6W
19 04 | 204045000000 ] Prepinac smeroviek Direc.indic change Richtungsanzeiger-umschalter | Conmutador
19 05 | 451921000323 | Drziak sm.zadny Direc.indic.rear-hand Richtungsanzeigerhalter-hinter | Soporte de indicador tras.
19 06 | 451921000325 | Drziak sm.favy Direc.indic left-hand Richtungsanzeigerhalter-link Soporte de indicador izq.
19 07 | 451921000326 | Drziak sm.pravy Direc.indic.right-hand Richtungsanzeigerhalter-recht Soporte de indicador der.
19.08 [ 451921060485 | Ranzir zadny Rear wire Hautkabelband-hinter Rangiro del trasero
19 09 | 451921060545 | Ranzir smeroviek Direction indicator wire Hautkabelband-richtungs. Rangiro de indicador
19 10 | 451921060546 | Ranzir riaditok Handlebars wire Hautkabelband-lenkst. Rangiro del guias







210, 225,134

NARADIE TOOLS WERKZEUG HERRAMIENTAS
20 011451922875002 Kombinovany klug Combination wrench Kombischlussel Liave universal
20 021451920075012 KIUE svieckovy Spark plug socket wrench | Zundkerzenschiussel Llave de bujia
20 031451922075009 Kra¢ 13417 Spanner 13/17 Schiussel 13/17 Llave 13/47
20 04 543900006700 Skrutkovac Screwdriver Schraubenzieher Destornillador
20 05|451955571024 KIue 10 Spanner 10 Schlussel 10 Liave 10
20 061451955571023 | Rukovat & Handle 5 Handgnff 5 Mango 5
20 07 | 413531035001 Hustilka Tyre inflator Luftpumpe Bombita de aire
20 08| 549633020000 Zamok Padlock Schloss Cerradura







